24

[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 29.07.2020                                                                                             № 51
станица  Новорождественская
О приёме в муниципальную собственность Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района имущества, передаваемого                                   от муниципального образования Тихорецкий район

На основании пункта 11 части 1 статьи 14 Федерального закона                     от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета муниципального образования Тихорецкий район от 28 мая 2020 года № 158 «О даче согласия на безвозмездную передачу муниципального имущества муниципального образования Тихорецкий район в муниципальную собственности городского и сельских поселений Тихорецкого района», руководствуясь Уставом Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района Совет Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:

1.Принять в муниципальную собственность Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района имущество, передаваемое от муниципального  образования Тихорецкий район, согласно приложению к настоящему решению.

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить                             на постоянную комиссию по организационно-правовым вопросам и местному самоуправлению Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (Крахмалов).

3. Общему отделу администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (Мишнева) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета Новорождественского

сельского поселения Тихорецкого района                                        Н.В. Черенкова
Глава Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района                                                            П.А.Шитухин

                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

                                                                  к решению Совета Новорождественского

                                                                  сельского поселения Тихорецкого района

                                                                    от 29.07.2020 № 51
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования

Тихорецкий район, передаваемого в муниципальную

собственность Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района

	№ п/п
	Наименование имущества (полиграфическая продукция)
	Цена (руб.)
	Кол-во
(экз.)
	Сумма (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Братья-герои. Игнатов П.К.
	363,00
	2
	726,00

	2
	Вместе с нами по Кубани. Времена года. Лёвин С.
	402,50
	1
	402,50

	3
	Звёздный возраст. Демидова Е. А.
	230,00
	1
	230,00

	4
	Компьютерное чудо. Нестеренко В.Д.
	207,00
	1
	207,00

	5
	Кубанское казачество:
историко-культурное наследие,
судьбы, грани народной памяти. Матвеев О.В.
	950,00
	1
	950,00

	6
	На спине у ветра. Ивеншев Н.А.
	280,00
	1
	280,00

	7
	Навигатор. Сборник. Макарова-Гриценко C.Н.
	460,00
	1
	460,00

	8
	Необычайные приключения. Игнатов П.К.
	207,00
	2
	414,00

	9
	Прогулки по дну океана: стихи. Зиновьев Н.А.
	345,00
	1
	345,00

	10
	Россия, Пушкин  и Любовь. Мои поэтические уроки. Архипов В.
	175,50
	1
	172,50

	11
	Трагедия Святого Креста: свидетельства очевидца. Домбровский В.А.
	230,00
	1
	230,00

	12
	Письма с фронта. В 4 т. Т.1 / сост.
Т.А. Василевская
	418,00
	1
	418,00

	13
	Письма с фронта. В 4 т. Т.2 / сост. Ю.А.Полушина
	419,00
	1
	419,00

	14
	Письма с фронта. В 4 т. Т.3 / сост. Ю.А.Полушина
	419,00
	1
	419,00

	15
	Письма с фронта. В 4 т. Т.4 / сост. Ю.А.Полушина
	418,00
	1
	418,00

	Итого

	17
	6 091,00

Начальник финансово - экономического

отдела администрации  Новорождественского

сельского поселения Тихорецкого района                                      А.Ю.Бражников
u/05.08.2020/Решение